1

中定协〔2013〕 8 号

关于开展 2013年地图导航定位产品
测评工作的通知

各导航电子地图制作资质单位，有关导航定位设备生产企业：

为促进地理信息及相关产业发展，规范地图导航定位产品市

场，保护消费者合法权益，根据国家测绘地理信息局《关于进一步

加强地图导航定位产品统一监管工作的通知》（国测图发〔2012〕1

号）文件精神，在国家测绘地理信息局的指导和部署下，中国卫星

导航定位协会圆满完成了 2012 年度地图导航定位产品测评，并向社

会公布了推荐产品，得到业界和消费者的肯定和好评。按照国家测

绘地理信息局的部署和要求，以及我会工作计划，我会将继续

牵头组织 2013 年度地图导航定位产品测评工作，现将有关事项

通知如下：

一、测评范围

测评产品包括但不限于手机、PND、车载前装和车载后装导

航设备。产品服务方式包括离线导航（本机端运行）和在线导

2

航（服务器端运行）两种。参测产品以导航电子地图制作资质

企业推荐的方式报名。

二、测评内容

根据《2013 年地图导航定位产品测评大纲》，对导航电子

地图和导航定位设备（含导航软件）的技术指标和使用功能进

行测评。

三、测评安排

1.测评组织

协会负责测评的组织工作，制定测评大纲和工作实施方案，

确定导航电子地图和样机的检测机构，管理和监督测评工作，

汇总和审定测评结果，发布推荐产品信息。

2.参测产品样机提交

4月中旬协会向各图商发出有关地图抽样区数据技术要求

的通知。各图商应按要求提交抽样区数据，并及时与相关导航

定位设备企业联系，确定参测的导航定位设备型号，提交参测

的产品样机。提交样机的截止日期为 5月 15 日。

四、测评结果发布

通过测评的产品将作为推荐产品，在 2013 年 9 月中国卫星

导航定位协会年会上向社会正式公布，并颁发推荐产品证书。

推荐产品的公布信息见附件。请认真填写附件。

请参测产品单位做好相关报名和有关准备工作。其他有关

事宜另行通知。

3

联系人：张 力

手 机：13681046668 电 话：010-68719886

E-mail:gpsxh2008@163.com 传 真：010-68718586

地 址：北京市海淀区紫竹院百胜村 1号五层（100048）

附件：2013 年地图导航定位产品测评送检产品登记表

二〇一三年三月二十五日

附
件

：

2
0
1
3年

地
图
导
航
定
位
产
品
测
评
送
检
产
品
登
记
表

送
检
单

位
（
地

图
企

业
）

送
检
产

品
编
号

（
图

商
自

定
）

产
品
名

称

商
标

规
格
型

号

生
产
日

期
（
批

号
）

硬
件
承

检
机
构

软
件
产

品
名
称

软
件
商

标

软
件
版

本

地
图
审

图
号

地
图
出

版
号

整
机
企

业
名
称

（
全

称
）

整
机
企

业
通
讯

地
址

整
机
企

业
相
关

部
门
及

负
责
人

整
机
企

业
联
系

电
话

软
件
企

业
名
称

（
全

称
）

软
件
企

业
通
讯

地
址

软
件
企

业
相
关

部
门
及

负
责
人

软
件
企

业
联
系

电
话

产
品
附

件
清
单

注
：

此
表
格
请
填
写
电
子
版
（
E
x
c
e
l
)
格
式

   HistoryItem_V1
   DefineBleed

     Range: all pages
     Request: bleed all round 0.00 points
     Bleed area is outside visible: 无

     0.0000
     1
     0.0000
     0.0000
     0
     0

     8.5039
     Fixed

         Both
         AllDoc

       CurrentAVDoc

     0.0000

     QITE_QuiteImposingPlus2
     Quite Imposing Plus 2 2.0
     Quite Imposing Plus 2
     1

     0
     4
     3
     4

   1

 HistoryList_V1
 qi2base